PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 03.07.2023                                                    № 300

                                                                    город Гулькевичи
Об установлении норматива стоимости одного квадратного
метра общей площади жилья по Гулькевичскому городскому

поселению Гулькевичского района                                                                                     на третий квартал 2023 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края                   от 1 сентября 2006 г. № 764 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств краевого бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и (или) местных бюджетов», статьей 40 устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Гулькевичскому городскому поселению Гулькевичского района на третий квартал 2023 года в размере 24 439 (двадцати четырех тысяч четыреста тридцати девяти) рублей 00 копеек.
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского  района от 28 июня 2010 г. № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Гулькевичского городского поселения

              Гулькевичского района

                  А.Г. Вересов